
Vážení rodiče, níže naleznete důležité informace týkající se tábora mladých hasičů.

Termín: 7 - 13.7.2024
Místo: “Myslivecký rybníček”, Rudoltice

Sraz bude v neděli 7.7.2024 v 16:00 na mysliveckém rybníčku v Rudolticích.
Tábor bude ukončen v sobotu 13.7.2024 v 14:00 také na mysliveckém rybníčku.

Finanční příspěvek rodičů na tábor je stanoven na částku:
● 1400 kč - mladí hasiči
● 1600 kč - ostatní děti

Co s sebou:
● Stan ( je-li to možné )
● Karimatku, spacák případně malý polštářek
● Dostatečné množství oblečení
● Alespoň dva páry bot, pantofle, holínky
● Láhev na pití
● Ešus, příbory, škrabku na brambory
● Starší utěrku
● hrnek s uchem ( nerozbitný, nejlépe plastový nebo kovový )
● Hygienické potřeby ( sprchový gel, šampón, zubní pasta, kartáček apod. )
● Toaletní papír
● Ručník a osušku
● Kapesní svítilnu s náhradními bateriemi
● Batůžek na výlet
● Malé kapesné ( např. na zmrzlinu apod. )
● Plavky
● Opalovací krém
● Repelent
● Čepice proti slunci
● Sluneční brýle
● Průkaz zdravotní pojišťovny ( nebo jeho oboustrannou kopii )
● Potřebné léky

Další důležité informace
❖ Pokud dítě po dobu tábora musí užívat léky, je potřeba všechny léky předat zdravotnikovi,

společně s informacemi kolik, jak často a kdy (ráno, večer, před jídlem) je má užívat. Žádné léky,
vitamíny, masti atd. nesmí mít ani starší děti u sebe.

❖ Před předáním dítěte je nutné odevzdat čestné prohlášení o bezinfekčnosti!
❖ Na tábor je zakázáno dětem dávat s sebou mobilní telefony, powerbanky, tablety aj.
❖ Pokud si dítě přiveze na tábor s sebou cukrovinky nebo jiné pochutiny, je nutné je mít uložené v

podepsané tašce v hlavní budově.

Pro kontakt s vedoucími případně dětmi dostanou rodiče předem kontakty.
Neváhejte mě prosím kontaktovat v případě jakýchkoliv dotazů.

Marcel Rek
Vedoucí kolektivu MH, SDH Rudoltice
telefon: +420 724 384 737
e-mail: info@netbrana.eu

mailto:info@netbrana.eu


Prohlášení zákonného zástupce dítěte o bezinfekčnosti

toto prohlášení musí být datováno v den předání dítěte na tábor a odevzdáno
spolu s kopií kartičky pojištěnce.

Prohlašuji, že:

Dítě: ……………………..………………………………………………………………...………. Narozené dne: …………………….……………………

Trvale bytem: ………………………………………………………………………..……...……………………………………………………………………….

nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo průjem). Není mi též známo, že
by dítě přišlo v posledních 14 kalendářních dnech před táborem do styku s fyzickou osobou
nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno
karanténní opatření.

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo
pravdivé.

V ………………………………………………… dne ………………………………

……………………………………………………………….……
Jméno a podpis zákonného zástupce


